健康元药业集团                                                                  监事会审核意见

 1 / 1

健康元药业集团股份有限公司监事会

关于公司注销 2022 年股票期权激励计划部分期权之审核意见

2024 年 9 月 27 日，本公司召开九届监事会四次会议，审议公司注销 2022 年

股票期权激励计划部分期权等相关议案，经认真审核相关资料，本公司监事会发表

意见如下：

本公司监事会认为：公司本次注销部分股票期权符合有关法律法规及公司

《2022 年股票期权激励计划（草案）》的相关规定，不存在损害股东利益的情况，

同意公司此次注销部分股票期权。

健康元药业集团股份有限公司

                                       二〇二四年九月二十七日